LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz)

eshop@losan.cz
417 562 681

PEVNY DISK HP LQ037AA 1TB

Cena celkem:

Bézna cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

17.05.24 5:30:13

2 144 K¢

(bez DPH: 1 772 K¢)
2 359 K¢

214 K¢

ACZ7862

LQO37AA

12 més.

Nové zbozi

Popis

HP LQO37AA1TB

Vykonny pevny disk nabizejici kapacitu 1 TB a 7200 otacek za minutu. Pfipojeni disku probiha pres SATA llI s rychlosti az 6

Gb/s.

ZAKLADNI SPECIFIKACE

Kapacita: 1 TB

Rychlost otaceni disku: 7200 ot./min
Format disku: 3,5"

Rozhrani: SATA lll



